ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.07.2013
11ч. 00 мин.

№28/147
О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа пятого созыва

 от   Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Осинниковского городского округа для регистрации  единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа пятого созыва от Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   и в соответствии со ст.84 Закона Кемеровской области №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», избирательная комиссия муниципального образования Осинниковского городского округа
решила:
зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты   Совета народных депутатов Осинниковского городского округа пятого созыва в количестве 10 человек, выдвинутый в установленном порядке     Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ (прилагается).
Председатель ИКМО                                                                                         О.А. Упорова
   Секретарь ИКМО                                                                                                Л.Н. Носова